- Baptismus infantium quo die a nativitate celebrandus, ii. 57; auctoritate Apostolica traditus, i. xvii; ii. 300
 In Baptismo parvolorum interrogationes et responsiones, secundum Dallæum, absurdissimæ, i. xxxiv
 De Baptismi essentia esse, mentionem facere Trinitatis Personarum, ii. 192
 Baptizandi potestas laicis non concessa, ii. 157; a presbyteris et diaconis data ab Episcopo, ii. 157
 Baptizantes in Christi mortem damnati, et quare, ii. 94
 Baptizari in mortem Christi quid sit, ii. 91, 94
 Baptizati ab hereticis fideles esse non possunt, ii. 189; Clerici esse non possunt, ii. 189
 Baptizati e gentilismo egressi non protinus ad Episcopatum admittebantur, i. 30
 Baptizatos omnes sinceram antea factæ vitæ poenitentiam agere, creditit olim Ecclesia ex judicio caritatis, i. 125
 Baptizati Satanæ et pompa, et Angelis ejus renunciabant, ii. 89
 Barnabæ Epistola liber spurius, ii. 128
 Baroniūs de numero Episcoporum Arianorum in Concilio Antiocheno in errore versatur, i. 46
 Basilidis scrupulum, ii. 265; unde ortum, ii. 265; a Dionysio Alexandrino sedatur, ii. 265
 Basilius Cæsareæ Cappadocia Episcopus creatus, i. 25; ejus epistolæ, 'Canonice' appellatae, i. 25; Canones Apostolicos haud dubie laudat, i. 25; de Digamis et hereticorum baptismo Canonem profert, i. 26; Canones ab Ecclesia sua receptos memorat, sed eos nunquam recitat, i. 116; omnium hereticorum baptismus repudiat, ii. 194; ex eo quid sit heres, ii. 194; ejus sententia de quotidiano Eucharistiae usu, ii. 24; quater singulis septimanis communicabat, ii. 24
 Bellarminus Can. Apost. LXVI. Apostolicum esse negat, ii. 107; locum Irenæi interpretatur, ii. 275, 276
 Biblici libri olim promiscue dispositi, ii. 142
 Bibliotheca Oxoniensis habet Arabicum Nomocanonem, i. 90
 Bigami a sacro ministerio exclusi, i. 26, 78; ii. 29, 30
 Blondellus Canones Apost. circa A.D. 280, conditos affirmat, i. xxix; contra Oracula Sibyllina scripsit, i. 178; inique cum Sibyllinis carminibus egit, i. 178; Sibyllina carmina post A.D. 138 confictos esse credit, i. 178
 Bodleianus MS. quomodo Can. Apost. L. legit, i. 230
 Britannorum veterum Metropolitanus incognitus, ii. 83
 Bostræ Episcopatum Agapius et Bagadius, quisque sibi, vindicant, i. 73, 74
 Cæcilianus Carthaginiensis Episcopus, ii. 192; cum eo communicantes pro hereticis a Donatistis habiti, ii. 192
 Cæsarea Metropolis Palæstinæ a Vespasiano creata, ii. 44
 Cæsariensis Episcopus Hierosolymitano prælatus, ii. 45
 Canones Antiqui quotquot citantur a Patribus vel Synodis, nullibi inveniuntur, quam in Codice Canonum Apostolorum, i. 128
 Canones a Synodis Nicæna et Antiochena memorati, non alios esse quam Apostolicos, i. 118, seq.
 Canones a Concilio Nicæno memorati, nihil aliud sunt secundum Dallæum, quam publicus Ecclesie usus apud omnes receptus, i. 119
 Canonis et consuetudinis discrimin, i. 133
 Canonis variae significations a viris doctis observatae, i. 133
 Canones sæpe citati, nullius Canonis nec Canonum sylluges facta mentione, i. 162
 Canones Ancyrae a Nicæna Synodo confirmati, i. 206; et idcirco Codici inserti, i. 210; Codici inserendi, etsi a Concilio Nicæno non fuissent confirmati, i. 212; nulli publico Codici inserti Eusebii ætate, i. 225
 Canones Antiocheni cum Apostolicis conferuntur, i. 34, seq.; ex Apostolicis formati, i. 35, seq.; alios antiquiores commemorant, i. 44; eorum historia, i. 45, seq.; Apostolicis Canonibus posteriores, i. 45; ut heterodoxi a Chrysostomo rejecti, i. 47; duo contra Athanasium subdole conditi, i. 48; Apostolici a nullo Concilio vocati, i. 166
 Canon Antiochenus IX. de primatu Episcoporum, i. 37; fusissime explicatur, ii. 72
 Canones Apostolici ante Concilium Nicænum sancti, i. xxviii; ab ipsis Apostolis constituti, secundum Turrianum et alios, et a Clemente Romano eorum discipulo scripti, i. xxviii; de eorum ætate variae doctorum sententiæ, i. xxviii, xxix; eorum antiquitas perpensa, i. xxxii; Codex Ecclesiæ primitivæ jure nuncupati, i. xxxii; eorum antiquitas quare a Dallæo opugnata, i. xxxvi; de iis tres præcipuae sententiæ, i. 4; eorum numerus, i. 12; omnes Apostolis ipsa Turriano tributi, i. 12; ab impostore conficti ex Dallæi sententiæ, i. 12; a viris Apostolicis

constituti secundum alios, i. 13; eorum propria verba non habemus, sed res in iis comprehensas, i. 13; eorum Codex continet disciplinam Ecclesiæ ante Concilium Nicænum, i. 13, 211; in iis nihil est, quod non institutis Ecclesia primitivæ ad amissum quadret, i. 14; eorum prescripta in Sacris Scripturis non leguntur, i. 14; sunt decreta et statuta Conciliorum trium primorum seculorum, i. 15; quo tempore primum editi fuerint, et quo loco, incertum est, i. 17; constituti fuerunt non ab uno Concilio sed a pluribus, i. 17; a diversis viris collecti, i. 17; L. soli inventi sunt in Codice Dionysii Exiguī, i. 17; LXXXV. numerarunt ali Codices, i. 17; L. prius compacti, i. 17; alii postea additi, i. 17; Ecclesiastici curvocati, i. 17; cur Apostolici vocati, i. 17; eorum prima origo, i. 18; eorum antiquitas in controversiam vocata, i. 19; eorum antiquitas asserta et probata, i. 19; collecti antequam Concilia libere celebrarentur, i. 19; eorum antiquitas duplice testimoniorum genere probata, i. 22; iidem sunt ac Ecclesiastici, i. 22; eorum antiquitas Athanasii testimonio probata, i. 22, seq.; antiquitas Basilii testimonio probata, i. 25; plurimi eorum a Concilio Niceno visi et renovati, i. 29, seq.; cum Nicæni collati, i. 29, seq.; Concilio Antiocheno renovati et confirmati, i. 35, seq.; cum Antiochenis collati, i. 34, seq.; eorum stylus simplicissimus, i. 35; a Conciliis subsequentibus explicati, i. 36; permagnæ apud Patres Antiochenos auctoritatis, i. 42; nullam de agris et redditibus Ecclesia mentionem faciunt, i. 42; nullius praecedentis legis mentionem inferunt, i. 44; omnium Canonum et legum ecclesiastiarum antiquissimi, i. 45, 56, 59; a Conc. Carth. III. citati, i. 59; Concilio Ephesino cogniti, et ab eo laudati, i. 60, seq. 75, 169; a Conc. Chal. laudati et confirmati, i. 62, seq.; eorum antiquitas probata ex tertia Episcoporum citatione, i. 60-64, 145; nomine Antiquorum et Ecclesiasticorum Canonum sèpe insigniti, i. 69; quo tempore Canones Apostolorum vocari cœperunt, i. 69; ab Alex. Alexandrino citati, i. 69, 150; a Constantino M. laudati, i. 70, 154, seq.; Canonum Apostolicorum et Ecclesiasticorum discrimen, i. 71; inter Dei mandata et Canones Ecclesiasticos medium locum obtinent, i. 71; Canones Apostolici ii tantum dici debent, qui a viris Apostolicis divulgati sunt, i. 71; eos Julius P. R. in Gregorii ordinatione violatos

queritur, i. 72; a Conc. C.P. sub Nectario citati, i. 74, 157, seq.; a Theodosio laudati, i. 77; a Patribus et Conciliis quarti et quinti seculi sèpissime laudati et citati, i. 80, 81; ab Imperatoribus augustissimis laudati, i. 80; nullo indicato Concilio, a quo constituti fuerint, i. 81; eorum antiquitas exinde probata, i. 81; a Patribus quinti seculi vetustissimi habiti, i. 82; eorum antiquitas probata ab ipsorum titulo, a Patribus quarti et quinti seculi iis dato, i. 82; L. priores, a Dionysio Exiguo, e Graeco in Latinum sermonem translati, i. 84, 173; eo ordine, quo sunt hodie, a Dionysio Exiguo digesti, i. 84; eorum numerus varius, i. 85; a Joanne Scholastico citati, i. 85, 86, 173, 197; Codici Canonum Universalis Ecclesiæ annexi et præpositi, i. 86; longe ante J. Antiocheni tempora cogniti et approbati, i. 87; eorum antiquitas, ex variis eorum collectionibus a pluribus factis probata, i. 87, 88; a sanctis Patribus custoditi et explanati, i. 89; Nomocanoni ante Justiniani tempora inserti, i. 89; auctoritate Justiniani confirmati, i. 89, 173; iidem sunt ac ii a Joanne Antiocheno collecti, i. 90; a Concilio Trullano laudati, non ut ab ipsis Apostolis constituti, sed eorum nomine tantum traditi, i. 93; eorum auctoritatem nemo unquam ausus est negare, i. 94; quo tempore sanciti et editi, i. 98; vel ab ipsis Apostolis, vel a suis successoribus traditi, i. 98; ut Apocryphi reji ciuntur in Gelasiano decreto, i. 99; utrum commemorati sint a Gelasio dubium, i. 100, 101; ab omnibus Catholicis legendi, adhibita cautela, i. 101; quo sensu Apocryphi appellati a Gelasio, i. 107; eos ab ipsis Apostolis conscriptos, vel a Clemente eorum discipulo editos, nullis veterum testimoniis probari potest, i. 109; plurimis in locis interpolati, i. 111, 230; Canoni XXV. ratio adjuncta, a quodam interpolatore addita, i. 111, 112; eorum collectio temporibus Basili cognita, i. 116; eos Conc. Niceno notos esse contra Dallæum asserit, i. 118, 119; eos Conc. Antioch. notos esse contra Dallæum defendit, i. 120, seq.; raro leges appellati, i. 131; eos a Conc. C.P. citatos esse contra Dallæum probatur, i. 137, seq.; eos Conc. C.P. respexisse contra Larroquianum probatur, i. 137, seq.; a Conc. Chale. sub nomine τῶν πάλαι κανόνων citati, i. 146, seq.; quo sensu traditions dici possint, i. 156;

- eos ante Joannis Antiocheni tempora Nomocanoni insertos fuisse, contra Larroquanum probatur, i. 197, seq.; Codici Canonum Ecclesiæ universæ non sunt inserti, et quare, i. 206; post Nicænum Concilium in desuetudinem abierunt, i. 227; frequentius simpliciter ‘Canones,’ aut ‘Canones Ecclesiastici’ vocati, i. 229; eorum Collectori non ea mens fuit, ut ab Apostolis sancti crederentur, i. 230; nomen ‘Apostolorum’ postea ab interpolatore iis additum, i. 231; eorum phrases, sanctiones, &c., purioribus Ecclesiæ temporibus consentaneæ, ii. 2; eorum antiquitatis odium unde veniat, ii. 2; eorum collectio merito Codex Ecclesiæ primitivæ dici potest, ii. 4; inter eos et Constitutiones discrepantia, ii. 135; Constitutionibus subiuncti, ii. 136; in iis plura esse vocabula Apostolis inusitata contendit Dallæus, ii. 145, seq.; ea vocabula fuse explicantur, ii. 146, seq.
- Canones Arelatenses ab Alexandro non citati, i. 151
- Canonem C.P. V. Concilio Constantin. abjudicat Beveregius, i. 208, 209; C.P. VII. non vere Canonem esse ostenditur, ii. 92
- Canonum Ecclesiæ universæ Codex, i. 87; in Conc. Chalc. sepe relectus et laudatus, i. 64, 65; auctoritate Imperiali confirmatus, i. 89; ei Canones Apost. annexi et præpositi, i. 87; eum Concilium Trullanum confirmat, i. 92; in ejus compositione, quisnam fuerit animus auctoris, contra Larroquanum ostenditur, i. 206, seq.; ei Ancyra Neocæs. et Antioch. Canones inserti, i. 206, seq.; ejus collectores nullam Apostolicos memorandi occasionem habuerunt, i. 214; eorum silentium erga Canones Apostolicos, non eos ipsis incognitos fuisse ostendit, i. 220
- Canones Ecclesiæ Orientalis Jo. Antiochenus in unum corpus collegit, i. 85
- Canones Eliberitani ab Alexandro non citati, i. 15
- Canones Laodiceni quare Antiochenis postpositi, ii. 204
- Canones Neocæsarienses Codici inserti, quia a Conc. Nic. recepti, i. 206, 210; Codici inserendi, etsi a Conc. Nic. non fuissent confirmati, i. 212; nulli publico Codici inserti Eusebii ætate, i. 225
- Canones Sardenses a Conc. C.P. confirmatos esse Patres Florentini male crediderunt, i. 208; ii Codici Canonum non inserti, i. 208
- Canonicæ Libri ab omnibus perlegendi, ii. 133; duplices sunt generis, ii. 126; et Apocryphi libri olim promiscue dis-
- positi, ii. 142; eorum numerus ab Apostolis traditus, ii. 301
- Kavovikos vómos*, vel antiquus mos, quid sit, i. 125
- Cantica et hymni in usu fuere temporibus Apostolicis, ii. 252
- Cantium primum regnum Angliæ, ii. 75; cæteris erigendis viam patefecit, ii. 75
- Cantores quo tempore constituti, ii. 11, 148; iis uxores ducere fas est, i. 67
- Cantuaria Angliae Metropolis, ii. 76, 79, 85; cur Londino prælata, ii. 76, 85; ejus dignitas archiepiscopalis diu inviolata, ii. 76, 86
- Cantuariensi provinçiae divisio, ii. 79
- Cantuariensis Archiepiscopus cum Lichefeldensi Episcopo de primatu certat, ii. 80, seq.; cum primatu spoliare tentat Gilbertus Foliot, ii. 82; Archiep. Eboracensi prælatus, ii. 84; cum eo de cruce portanda contendit, ii. 84
- Cantuariensis Ecclesiæ primatus non ex usu et consuetudine, sed ex jure canonico debetur, ii. 85
- Cantus Ecclesiastici perpetuo celebrari soliti, ii. 148
- Carnium esus ab Eustathianis interdictus, i. 54; a carne propter abominationem abstinentes depositi, i. 54; quibus diebus ab ea abstinebant Christiani, ii. 256, 257, 266, 267
- Carthaginense Conc. Vide Concilium.
- Carthaginensis provinçia, cur vocetur Proconsularis, ii. 55
- Carthago omnium Africæ provinciarum Metropolis, ii. 55
- Cassianus Quadragesimæ celebrandæ varias rationes excogitat, ii. 225, seq.; Therapeutas Christianos fuisse credit, ii. 260
- Castitatis leges severas Pinytus injungit, ii. 165
- Cataphrygæ baptismi corruptores, ii. 191
- Catholici Psychici a Tertulliano appellati, ii. 109, 269, 272
- Catholici jejunium antepaschale aliter ac quartadecimani observant, ii. 263
- Caupona vetita clericis et Ecclesiæ ministris, ii. 11
- Cere et olei necessitas primoribus Ecclesiæ temporibus, ii. 113; an ejus usus in rebus sacris sit temporibus Apostolicis alienus, ii. 113
- Cereorum et lampadum frequens mentio apud scriptores ecclesiasticos, ii. 113–115
- Celsus Christianorum adversarius infessimus, i. 182; censuit Christianos Sibyllam potius quam Jesum appellas Dei Filium, i. 181; Christians accusat Oraculis Sibyllinis nonnulla inseruisse, i. 181; ejus calumnia ab Origene refutata, i. 181

Chalcedonense Conc. Vide Concilium. Chamierus Cyprianum de appellacionibus nullomodo loqui ostendit, i. 215, 216 Christiana Ecclesia Judaicæ conformis in numero et ordine Ecclesiæ ministrorum, ii. 168, 169 Christiana religio in omnes terrarum fines diffusa, i. xi; in ea fere nihil est, quod non in dubium vocetur, i. xv Christiani omnes in quibusdam principiis convenient, i. vi; eorum consensus est vox Evangelii, i. xvii; convenient in multis, que in Scripturis non definite et expresse leguntur, i. xvii; primitivi maxime creduli, i. 179; mortis periculo libros Sibyllinos legebant, i. 179; Oracula Sibyllina citabant in disputationibus contra Gentiles, i. 182, seq.; in omnibus publicis congregationibus Eucharistiam celebrabant, ii. 22; in cœtibus se sacramento obstringebant, ne quid mali committerent, ii. 23; veteres ante lucem convenient, et cur, ii. 23; plurimi quotidie communicabant, ii. 23, 24; singulis Dominicis communicare consueti, ii. 26; veterum zelus et pietas, ii. 183; primitus Ἰεροάστοι municipati, ii. 247; Sabbati observatores, ii. 251; Judaismo conversi quasdam adhuc Judaismi superstitiones observabant, ii. 251, 252; eorum antiqua canendi formula, ii. 254, 255; sale, oleribus, et aquæ potu, tantum utentes, ii. 256, seq. 266, 267; quibus diebus carne et vino abstinebant, ii. 256, 266, 267; eorum scrupuli circa jejunia antepascalia, ii. 265; primiti cur jejunabant diebus mortis et sepulturae Christi, ii. 269 Christianismi progressus, ii. 258 Christophorsoni de Irenæi loco sententia, ii. 278 Christum θεάσθετον esse, vere Deum, ac vere hominem in una eademque persona in Scriptura totidem verbis non reperitur, i. xvii; Ejus mors æque valuisse in momento nativitatis, ac si longo post tempore cam perpassus esset, i. 2; cur per plures annos in terris versari voluit, i. 2; non statim ac ministerium suum ingressus est, Apostolos ordinavit, ii. 175; quomodo Spiritum communicavit, ii. 176; Ejus jejunium 'Quadragesima' nunquam ab antiquis vocatum, ii. 230, 231 Chrysostomus Canonem Antiochenum quendam rejicit, i. 47, 49; ei vitio vertitur, quod absque Synodi auctoritate, et proprio arbitrio episcopalem sedem invaserit, i. 49; ejus verba, ad frequentem communionem fideles adhortantia, notatu dignissima, ii. 25, 26

Clausule illius, 'Non vindicabis bis in id ipsum,' explicatio, i. 111 Clemens Alex. a familiaribus coactus traditiones posteris tradere, i. 18; librum de Pascha composuit, i. 18; ejus opuscula a Gelasio Apocrypha habita, i. 106; ejus sententia de libris Sibyllinis, i. 182, seq.; tradidit Paulum Apostolum Sibyllinis carminibus testimonium perhibuisse, i. 183; Sacrarium Scripturarum utriusque Testamenti antiquissimum enumerator, ii. 139; gloriam ministrorum Ecclesiæ cum variis glorie coelestis gradibus comparat, ii. 155; verum Gnosticum describit, ii. 315 Clemens Romanus, discipulus Apostolorum, i. 109; libros Sibyllinos citat, i. 185; Epistola ejus nunc desiderata, ab Irenæo citata, i. 185, 186; Romæ Episcopus, ii. 6; ejus Epistola ad S. Jacobum supposititia, ii. 82; ejus Epistole due inter libros canonicos recensite, ii. 120, 136; Petri successor, ii. 137; Ebionitas redarguit, ii. 137; ejus secunda Epistola minus nota quam prima, ii. 137; ejus Epistola prima Ecclesiæ Romane nomine scripta, ii. 138; de Epistolis ejus Cotelerii observatio, ii. 138; variae sententiae, ii. 138; ejus Epistola ad Corinthios, ii. 138; quo tempore scripta, ii. 171; a Petro ordinatus, ii. 161; tertio loco ab Apostolis Episcopatum sortitus, ii. 162; duos ordines Ecclesiasticos tantum memorat, ii. 170; ejus verba de Episcopis et diaconis fuse explicitantur, ii. 170, seq. Clementina Constitutiones vestigia pristinæ faciei retinent, i. 178; inter libros canonicos recensitæ, ii. 120, 127, seq.; eadem ac Doctrina Apostolorum, ii. 128, seq.; que nunc exstant non eadem ac eæ que ab Epiphanio citantur, ii. 134 Clerici soli Conciliorum Decretis subscribant, i. xx; nomen Christi negantes ejiciendi, i. 32; ii. 100; nomen suum negantes, deponendi, i. 32; ii. 100; lapsi ante aut post ordinatiōnem quomodo judicandi, i. 32; de iis lapsis quid decretum sit, i. 32; a civitate ad civitatem vagantes, cohíbentur, i. 33; Ecclesiæ sue desertores excommunicati, i. 33; oblationibus fidelium olim alebantur, i. 43; ii. 13; iis post mortem Episcopi sui, res quae ad ipsum pertinent rapere non licet, i. 66; eorum nulli nisi lectoribus et cantoribus uxores ducere licitum, i. 67; e sacerdotio excisi ad illud amplius non revertuntur, i. 114; eorum numerus